
Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

  1 S50C JN76JG 694 290687 LZ0C KN22XS 966 14 1.98% Javornik 1500 4x18, 6x5, 2x15, 2x15, 1x20 1508

  2 S59DEM JN75DS 678 287998 F4CWN JN03KN 1088 25 3.56% FT-1000MP+xvrt Javornik 1500 2x17, 2x10, 1x10, 3x8, 4x4 1268

  3 S59P JN86AO 589 239984 LZ6R KN33KM 917 15 2.48% TS-590 + Javornik 1500
4 x 2M5WL + 2x4x6el YU7EF + 
4x11el YU7EF 301

  4 S51S JN75ES 361 135416 LZ0C KN22XS 980 17 4.50% JAVORNIK II 1500 2x 2x17el. F9FT 1114
  5 S50G JN76JC 136 46535 LZ0C KN22XS 960 12 8.11% TS-590/Javornik 1000 2x15 el. yagi 850
  6 S57E JN75PP 50 11893 YO2LYN KN15AE 530 3 5.66% Yaesu 897 20 Yagi 156
  7 S59T JN75DW 25 6641 HA6W KN08FB 524 1 3.85% 9 el. F9FT 40 0
  8 S59DBC JN86CQ 24 6057 DQ2C JN48WM 517 1 4.00% TS2000 100 6 el yagi 30

  1 S57O JN86DT 477 182792 LZ0C KN22XS 885 24 4.79% ts590sg+Javornik 1500
3x8x4 el loop + 4x9+8x9+3x17 
el yagi 0

  2 S57M JN76PO 221 77605 LZ0C KN22XS 944 7 3.07% FTDX-5000+Javornik 500 9el. Tonna 963
  3 S53V JN76UH 223 73139 LZ2T KN13RD 706 8 3.46% FT897D 300 11 el ECO Yagi 492
  4 S53XX JN76CF 105 32485 LZ2T KN13RD 808 0 0.00% 100 13el. 0

  5 S53SO JN76HH 105 31792 LZ9W KN22MR 917 2 1.87% IC 202E 100
2x 11 element tonna F9FT   6 
element oblong 1535

  6 S57LM JN76HD 103 31300 TK2B JN42QP 571 6 5.50% FT847 100 F9FT 17 el. 313
  7 S58P JN76ID 58 17250 YU7ACO KN05RD 537 2 3.33% FT-897d 500 11 el YU7EF 370
  8 S52AU JN76LB 33 9475 UZ3I KN18JT 664 0 0.00% 500 17ELY 0
  9 S59DR JN76EF 36 8770 SN7L JO70UR 510 1 2.70% FT-991/A 50 7 EL YAGI 0
  10 S55VM JN65TV 25 6243 SN7L JO70UR 560 2 7.41% Icom Ic-746 100 Yagi 9el 50
  11 S52IT JN76AA 21 3627 YT1X JN94XC 512 2 8.70% FT100 50 10 elm. yagi 300
  12 S50J JN65VO 13 3382 TK2B JN42QP 483 0 0.00% TS2000X 100 TV1011 150

  1 S53O JN86AT 160 50609 LZ0C KN22XS 902 6 3.61% ts590sg +LT2S 20 2X16 EL DL6VU 407
  2 S57NAW JN76PB 145 46344 LZ9W KN22MR 859 2 1.36% IC-275 25 2 X 13el. 948
  3 S51WC JN75OT 86 25586 SP9KDA JO90PP 617 2 2.27% FT100D 25 17 el F9FT 250
  4 S52ZD JN75TV 77 18312 YO5PBW KN17UR 648 10 11.49% 25 0
  5 S58RU JN65WM 41 11821 F6KFH JN39OC 641 0 0.00% Yaesu FT-736R 25 M2 2M5WL 265
  6 S57WW JN86CM 13 2452 OL4A JO60RN 493 0 0.00% IC-202 25 9 EL F9FT 300
  7 S57UZX JN75LT 12 1865 I1BPU JN44OR 466 2 14.29% FT225 25 11  el. yagi 520
  8 S53VV JN65VN 6 806 IQ5NN JN63GN 244 0 0.00% Mutek - FT-221R 10 GP 100

  1 S59P JN86AO 178 67040 LZ0C KN22XS 892 9 4.81% FT-1000 + menina 600 3x29el + 4x21el 301

  2 S59DGO JN75FO 170 63111 LZ0C KN22XS 969 7 3.95%
TS-590SG+MeninaII+ATF-
54143 700 4xEF7019+2xEF7019 1796

  3 S51S JN75ES 72 24982 LZ0C KN22XS 980 6 7.69% SP-7000 350 2x 21el. F9FT 1114
  4 S50G JN76JC 45 12066 UZ3I KN18JT 673 5 10.00% menina+ts590 500 2x21 el 830
  5 S59DBC JN86CQ 1 77 HA1KYY JN87FI 77 2 66.67% TS2000 50 10 el yagi 30

  1 S57LM JN76HD 36 10837 IZ7UMS JN81GD 577 1 2.70% FT847 50 YU7EF 24 el. 313
  2 S54T JN75EW 31 8945 IQ1KW JN34OP 579 3 8.82% MENINA II +FT847 100 4X9WLA 300
  3 S50J JN65VO 23 4581 OL4A JO60RN 552 4 14.81% TS2000X 50 2x19el 150
  4 S53XX JN76CF 18 3814 IZ7UMS JN81GD 596 0 0.00% 50 21el. 0
  S59GS JN75NP 0 0 1 100.00% 1 0

  1 S57NAW JN76PB 61 19766 LZ0C KN22XS 922 4 6.15% ICOM-475 25 3 X 23 el 948
  2 S58RU JN65WM 27 5687 OL3Z JN79FX 498 0 0.00% Yaesu FT-736R 25 M2 432-13WLA 265
  3 S57WW JN86CM 6 2114 DK0NA JO50TI 544 1 14.29% 25 9 el F9FT 300

  1 S50G JN76JC 42 12676 IQ1KW JN34OP 614 3 6.67% db6nt+javornik+ts590 150 2,8m dish 830

  2 S59P JN86AO 28 6833 DK0NA JO50TI 529 0 0.00%
FLEX1500 + Murka + 
DB6NT 150 180cm DISH 301

  3 S51S JN75ES 16 5718 YT5W KN04OO 551 1 5.88% SP-23 40 2x 55el. F9FT 1114

  1 S51ZO JN86DR 47 14796 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00%
IC-202s+TRANSV, MGF-
1302, 0,5db 100 1.8m Dish 317

  2 S51WX JN75OS 31 10371 DK0NA JO50TI 575 0 0.00% 0.8 dB - TRV 100 37 el. 201
  3 S59GS JN75NP 13 3700 IQ1KW JN34OP 631 1 7.14% FT 8 54 930
  4 S53XX JN76CF 13 3660 IQ1KW JN34OP 574 0 0.00% 100 54el. 0
  5 S57WW JN86CM 9 2312 DM5D JO61OC 555 0 0.00% 15 35 el F9FT 300
  6 S50J JN65VO 9 1919 IQ1KW JN34OP 528 1 10.00% TS2000X 10 55EL 150

1,3 GHz - en operater
       

435 MHz - en operater mala moč
       

     

       
1,3 GHz - več operaterjev

     

435 MHz - več operaterjev
       

     
435 MHz - en operater velika moč
       

     

145 MHz - en operater velika moč
       

     
145 MHz - en operater mala moč
       

     

ZRS JULIJSKO 2019 UKV TEKMOVANJE (uradni rezultati) 

     
145 MHz - več operaterjev
       

     



  7 S58RU JN65WM 4 574 I5MDE JN63JF 269 0 0.00% Yaesu FT-736R 110 Flexa FX-2317 265

  S53VV JN65VN 0 0 1 100.00%MGF1302 - IC202 + Xverter 10 24 el. Loop 100

  1 S50G JN76JC 23 7399 IQ1KW JN34OP 614 1 4.17% db6nt+murka+ts590 60 2,8m dish 830

  2 S59P JN86AO 16 4093 DM5D JO61OC 542 0 0.00%
FLEX1500 + Murka + 
DB6NT 40 180cm DISH 301

  1 S51ZO JN86DR 28 8543 IQ1KW JN34OP 743 3 9.68% IC-202s+DB6NT+LNA 1,0db 50 1.8m Dish 317
  2 S50J JN65VO 2 295 IQ3RP/3 JN55VU 158 0 0.00% 30 1m dish 150
  3 S58RU JN65WM 1 87 IW3SPI JN66OD 87 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 15 Loop Yagi 52 elem. 265
  4 S59GS JN75NP 1 58 S50G JN76JC 58 0 0.00% ZIF 0,4 930

  1 S59P JN86AO 9 2536 DK0NA JO50TI 529 1 10.00%
FLEX1500 + Murka + 
DB6NT 50 180cm DISH 301

  1 S51ZO JN86DR 13 3364 DK0NA JO50TI 530 1 7.14%
IC-202s+DB6NT +LNA 
1,0db 20 1,8m DISH 317

  1 S51ZO JN86DR 16 5259 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00%
IC-202s+DB6NT +LNA 
:1.0db 4 1,8m Dish 317

  2 S58RU JN65WM 1 87 IW3SPI JN66OD 87 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola 65cm 265

  1 S59P JN86AO 29 8203 IQ1KW JN34OP 721 1 3.33%
FLEX1500 + Murka + 
DB6NT 10 100cm DIRH 301

  1 S51ZO JN86DR 43 13153 IQ1KW JN34OP 743 1 2.27%
IC-202s+DB6NT +LNA 
:1,0db 5 1,2m Dish 317

  2 S59GS JN75NP 33 11514 IQ1KW JN34OP 631 1 2.94% TRiglaV 5 123 930
  3 S53XX JN76CF 20 5852 IQ1KW JN34OP 574 0 0.00% 9 80cm 0
  4 S50J JN65VO 13 3839 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% 4 0,6 dish 150
  5 S58RU JN65WM 5 1028 HB9BAT/P JN37SG 524 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola 68cm 265
  6 S50TA JN76GH 2 402 I6XCK JN63QO 315 0 0.00% ZIF 0,1 23 dB HORN 1853

  1 S58RU JN65WM 2 296 IZ3KSO JN55VU 167 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 4 parabola 62cm 265

  2 S51ZO JN86DR 4 254 HA2D JN87TB 108 0 0.00% IC-202s+TRANSV. LNA  2db 0,5 0.45m Dish 317

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S59P 940154 239984 335200 68330 81860 50720 2E+05
2 S50G 381605 46535 60330 126760 147980
3 S51S 317506 135416 124910 57180
4 S59DGO 315555 315555
5 S50C 290687 290687
6 S59DEM 287998 287998
7 S57E 11893 11893
8 S59T 6641 6641
9 S59DBC 6442 6057 385

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S51ZO 767040 147960 170860 67280 105180 3E+05 12700
2 S59GS 268440 0 37000 1160 2E+05
3 S53XX 205195 32485 19070 36600 1E+05
4 S57O 182792 182792
5 S57NAW 145174 46344 98830
6 S50J 128157 3382 22905 19190 5900 76780
7 S51WX 103710 103710
8 S57LM 85485 31300 54185
9 S58RU 84836 11821 28435 5740 1740 1740 20560 14800

10 S57M 77605 77605
11 S53V 73139 73139
12 S53O 50609 50609

24 GHz - en operater
       

10 GHz - več operaterjev
       

     
10 GHz - en operater
       

     

       
3,4 GHz - en operater

     
5,7 GHz - en operater
       

     

2,3 GHz - en operater
       

     
3,4 GHz - več operaterjev
       

     

     
2,3 GHz - več operaterjev
       

     

ZRS Julijsko UKV 2019 tekmovanje (uradna generalna razvrstitev)

Več operaterjev

En operater



13 S54T 44725 44725
14 S57WW 36142 2452 10570 23120
15 S53SO 31792 31792
16 S51WC 25586 25586
17 S52ZD 18312 18312
18 S58P 17250 17250
19 S52AU 9475 9475
20 S59DR 8770 8770
21 S50TA 8040 8040
22 S55VM 6243 6243
23 S52IT 3627 3627
24 S57UZX 1865 1865
25 S53VV 806 806 0


